内  部  明  电

发往      见报头

	等级：急                   郑教明电〔2014〕306号

市教育局直属各学校：

近年来，随着课程改革的深入推进和教育信息化的飞速发展，教学软件及教学资源应用对计算机硬件的要求越来越高，我市2010年建设的班班通多媒体教学一体机目前已不能很好的适应实际教学需求。根据工作安排，经过公开招标采购，今年暑期将对局属学校班班通多媒体教学一体机进行软、硬件的升级改造（具体改造内容见附件1）。本项目安排自6月底起进行施工，为顺利进行项目升级改造，现将有关事宜通知如下：
（一）请各项目学校安排专人负责，并将联系人员于6月28

（共8页）
日前上报至郑州市中小学班班通运维中心。邮箱：546541095@qq.com
（二）运维中心已制定了施工计划预排表（见附件2），请各学校根据施工计划预排表安排人员配合进行施工，如拟施工时间安排有冲突，请上报到运维中心进行统一协调。

（三）施工期间，请各学校安排好所需要升级设备的班级钥匙和施工必需临时存放间。

（四）为了加强管理和验收审核，各学校更换下的旧配件将由施工人员统一收回，交由运维中心统一核对和审验。

附件：1.郑州市班班通教学机升级项目政府采购项目信息

          2.教学机升级项目施工计划预排表

          3.教学机升级更换申领表

                                                     2014年6月24日
附件1

郑州市班班通教学机升级项目政府采购项目信息

1、项目名称：郑州市班班通教学机升级项目
2、招标编号：郑财招标[2014]J119号
3、中标单位：郑州威科姆科技股份有限公司
4、施工内容：主板及CPU、内存、硬盘、操作系统、电源

5、主要设备（产品）规格一览表

	设备名称
	品牌型号
	规格及技术参数
	制造商
	原产地（国）

	主板及CPU
	VCOM主板
Intel凌动D2700
	主板：VCOM 主板、采用Intel平台、桥片NM10、集成显卡声卡和千兆网卡、支持DDR3内存、支持固态盘和SATA盘、集成VGA、USB、RJ45的接口防雷功能，可抵御不小于4KV的电压冲击；
CPU：采用Intel凌动D2700处理器，双核四线程主频2.13GHZ，低功耗无风扇设计，功耗≤50W。
	郑州威科姆科技股份有限公司
英特尔公司
	中国
美国

	内存
	全何
	2G DDR3 1333MHz
	全何科技股份有限公司
	中国

	硬盘
	金胜/西部数据
	64G SSD或500G SATA
	深圳市金胜电子科技有限公司/西部数据公司
	中国

	操作系统
	微软 WIN7E
	正版Win7E
	微软(中国)有限公司
	中国

	系统集成
	--
	负责整套系统的维护联调以及培训，包括原有教学机硬盘上数据资源的备份迁移、OFFICE的迁移安装等相关软件的安装调试；白板软件驱动的安装以及联调；教学客户端的迁移安装以及联调；投影机、音箱、展台等原有设备的连接，保证升级后整套系统能够完好运行。
	郑州威科姆科技股份有限公司
	中国

	电源

	输出12V，功率35W

	中国

附件2

教学机升级项目施工计划预排表

	序号
	学校名称
	计划开工时间
	计划完工时间

	1
	郑州四中
	6月24日
	6月27日

	2
	郑州八中
	6月24日
	6月27日

	3
	郑州三十九中
	6月27日
	6月28日

	4
	郑州四十五中
	6月27日
	6月28日

	5
	郑州五十七中
	6月29日
	6月30日

	6
	郑州五中
	6月29日
	6月30日

	7
	郑州四十四中
	7月1日
	7月2日

	8
	郑州盲聋哑学校
	7月1日
	7月2日

	9
	郑州107中学
	7月3日
	7月4日

	10
	郑州一中
	7月3日
	7月4日

	11
	郑州106中学
	7月5日
	7月6日

	12
	郑州六十二中
	7月5日
	7月5日

	13
	郑州十八中
	7月5日
	7月5日

	14
	郑州十九中高中部
	7月6日
	7月7日

	15
	郑州二中（南区）
	7月8日
	7月11日

	16
	郑州九十九中
	7月8日
	7月8日

	17
	郑州外国语学校
	7月8日
	7月12日

	18
	扶轮外语学校
	7月8日
	7月12日

	19
	郑州101中学
	7月8日
	7月11日

	20
	郑州回民中学
	7月12日
	7月17日

	21
	郑州六十三中
	7月13日
	7月14日

	22
	郑州三中
	7月13日
	7月14日

	23
	郑州十中
	7月13日
	7月14日

	24
	郑州四十三中
	7月15日
	7月15日

	25
	郑州七中（高中部）
	7月16日
	7月19日

	26
	郑州十二中
	7月16日
	7月18日

	27
	郑州七中（初中部）
	7月16日
	7月17日

	28
	郑州103中学
	7月16日
	7月19日

	29
	郑州二十六中
	7月16日
	7月17日

	30
	郑州二十三中（郑州八中东校区）
	7月16日
	7月17日

	31
	郑州九中
	7月18日
	7月21日

	32
	郑州六十一中
	7月18日
	7月19日

	33
	郑州六十中
	7月18日
	7月19日

	34
	郑州三十四中
	7月20日
	7月21日

	35
	郑州三十一中
	7月20日
	7月21日

	36
	郑州师专附属小学
	7月20日
	7月21日

	37
	郑州四十七中（初中部）
	7月22日
	7月24日

	38
	四十九中
	7月22日
	7月22日

	39
	郑州四十七中（高中部）
	7月22日
	7月25日

	40
	郑州十一中
	7月25日
	7月27日

	41
	陇海路外国语中学
	7月28日
	7月31日

	42
	郑州二十四中
	7月29日
	7月30日

	43
	郑州二中（北区）
	7月30日
	7月30日

	44
	郑州四中北校区
	7月31日
	7月31日

	45
	郑州十九中
	8月1日
	8月4日

	46
	郑州十六中
	8月1日
	8月4日

	47
	郑州四十二中
	8月1日
	8月3日

	48
	郑州五十二中
	8月5日
	8月7日

	49
	郑州五十一中
	8月5日
	8月7日

	50
	荟萃路学校（郑开中学）
	8月8日
	8月9日

附件3

教学机升级更换申领表
	学校名称

	学校项目负责人

	联系方式

	教学机升级数量
	                套
	公司

维护人员

	学校人员签字：（并加盖公章）                日期：      年   月   日

                                （班班通运维中心留存）
…………………………………………………………………

功能验收测试情况
	验收内容
	验收方法
	正确结果
	验收结果（通过打勾）

	客户端版本
	查看客户端
	版本是否为1.00.40

	平台资源
	打开平台课件
	可以正常浏览

	U盘资源
	将一个功能正常且含有教学课件的U盘连结到教学机。
	U盘资源打开正常。

	白板定位
	定位功能：点击右下角服务程序图标---定位。
	能按照提示顺利完成定位操作。

	系统信息
	查看计算机硬件信息
	与合同设备信息一致

	学校：
	施工单位：郑州威科姆科技股份有限公司

	（盖章）
	（盖章）

	代 表 人：
	代 表 人：

	验收日期：
	验收日期：

教学机升级更换申领表
	学校名称

	学校项目负责人

	联系方式

	教学机升级数量
	                套
	公司

维护人员

	学校人员签字：（并加盖公章）                日期：      年   月   日

                                （维护公司留存）
…………………………………………………………………

功能验收测试情况
	验收内容
	验收方法
	正确结果
	验收结果（通过打勾）

	客户端版本
	查看客户端
	版本是否为1.00.40

	平台资源
	打开平台课件
	可以正常浏览

	U盘资源
	将一个功能正常且含有教学课件的U盘连结到教学机。
	U盘资源打开正常。

	白板定位
	定位功能：点击右下角服务程序图标---定位。
	能按照提示顺利完成定位操作。

	系统信息
	查看计算机硬件信息
	与合同设备信息一致

	学校：
	施工单位：郑州威科姆科技股份有限公司

	（盖章）
	（盖章）

	代 表 人：
	代 表 人：

	验收日期：
	验收日期：

教学机升级更换申领表
	学校名称

	学校项目负责人

	联系方式

	教学机升级数量
	                套
	公司

维护人员

	学校人员签字：（并加盖公章）                日期：      年   月   日

                                （项目学校留存）
…………………………………………………………………

功能验收测试情况
	验收内容
	验收方法
	正确结果
	验收结果（通过打勾）

	客户端版本
	查看客户端
	版本是否为1.00.40

	平台资源
	打开平台课件
	可以正常浏览

	U盘资源
	将一个功能正常且含有教学课件的U盘连结到教学机。
	U盘资源打开正常。

	白板定位
	定位功能：点击右下角服务程序图标---定位。
	能按照提示顺利完成定位操作。

	系统信息
	查看计算机硬件信息
	与合同设备信息一致

	学校：
	施工单位：郑州威科姆科技股份有限公司

	（盖章）
	（盖章）

	代 表 人：
	代 表 人：

	验收日期：
	验收日期：

签批

盖章

卢欣华

郑 州 市 教 育 局

关于班班通教学机升级安排的通知

PAGE
—2—